



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ**

7 марта 2017 г.

№ 32-ПШ

г. Нальчик

**О внесении изменений в Регламент Правительства
Кабардино-Балкарской Республики**

Правительство Кабардино-Балкарской Республики **п о с т а н о в л я е т :**
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Регламент
Правительства Кабардино-Балкарской Республики, утвержденный
постановлением Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 17 мая
2013 г. № 149-ПШ «О Регламенте Правительства Кабардино-Балкарской
Республики».

Председатель Правительства
Кабардино-Балкарской Республики



А.Мусуков

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Кабардино-Балкарской Республики

от 7 марта 2017 г. № 32-ПП

ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в Регламент Правительства Кабардино-Балкарской Республики

1. В пункте 34 слова «Государственным комитетом Кабардино-Балкарской Республики по земельным и имущественным отношениям, управлением по вопросам государственной службы, противодействия коррупции и местного самоуправления» заменить словами «Министерством земельных и имущественных отношений Кабардино-Балкарской Республики, управлением по вопросам противодействия коррупции».

2. В пункте 37 слова «управлением по вопросам государственной службы, кадров и местного самоуправления» заменить словами «управлением по вопросам государственной службы и кадров».

3. В абзаце первом пункта 55 слова «Конституционный Суд Российской Федерации,» исключить.

4. В пункте 56 слова «пресс-служба Главы и Правительства Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «управление пресс-службы и информации Администрации Главы Кабардино-Балкарской Республики».

5. В пункте 57 слова «пресс-службы Главы и Правительства Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «управления пресс-службы и информации Администрации Главы Кабардино-Балкарской Республики».

6. В пункте 80 слова «пресс-служба Главы Кабардино-Балкарской Республики и Правительства Кабардино-Балкарской Республики» заменить словами «управление пресс-службы и информации Администрации Главы Кабардино-Балкарской Республики».

7. Абзац девятый пункта 1 приложения № 1 признать утратившим силу.

